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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2015

Pasqyra Performances (e te Ardburave dive Shpenzimeve 2015)
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Fiér Periudben 01 Jamar - 31 Dhjetor 2015

(TR giitha balancat jank ok lekt)
— e T IS
Pershkrimi i Elementéve F Nr.Ne Pu:;: [{;::I.I: :‘oehtnimeve v;:: ‘:uzp.:or;:es wg:::;oﬁhu
1 [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit ARI (701,704,705) 88,574,214 99,550,552
2 |Ndryshimet ne i in te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces AR2(714) - &

3 [Puna e keyer nga njésia ckonomike dhe e kapitalizuar AR3 -

4 |Te ardhurat te tjera nga veprimiarite ¢ shirytezimit AR4 ( ﬁ;) - 95,200

5 [L&nda e part dhe materiale t& konsumueshme SHI(601;6023:6024;6025:6026:605) (64,124,173) (82,026,920)

L¥nda e part dhe materiale t¢ konsumueshme SHI-1(601:6023:6024;6028:6026:408) (64,124,173) -
TE tjera shpenzime SHI-2 -
6 |Kosto ¢ Punes (11,560,302) (5,209,962)
Pagat e personelit SN-1(641) - (9,906,000)] - (4,464,400)
Shpenzimet e sigurimeve shog. ¢ shender, SN3-2(644) (1,654,302) (745,562)

7 |Zhvlertsimi i aktiveve afatgjata materiale si3 = =

8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi SH4 (1,730,303) (1,946,409)

9 [Shpenzime t& tjera shfrytézimi SNT(611:613:616;618;626:628:638;657) (2,947,113) (3,069,161)

10 1 VITETI(14+24+3+4+5+6+7+8+ 8,21&22_3.' 7,393,300

11 [Te Ardhurat te tjera ARS - -
111 1. Té ardhura nga njésité ck?nunukc ku ka |!|tercsa piesemartese (paraqitur vegmas (e ARS-| R _

ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
112 2. T¢ ardhura nga mvesumq dhe hume‘c 1era pjesé e i?kllwvc afargiata (paraqitur oy _ .
vegmas t& ardhurat nga njésit¢ ckonomike brenda grupit)

12 |Zhvieresimi i aktiveve fi ¢ dhe i fi te mbajura si akiive afashkurira SH6 - -

13 [Shpenzime financiare SH7 - -
13-1 ;‘;Lpe::zl:l:;e;?:::ﬁ Isl:\:)eb::::::: :: ur;;;.::;shmc (paragitur vegimas shpenzimet pér fu SHT-1 B (6912)
13-2 |2. Shpenzime t & tjera financiare SH7-2 - -

m estmarric 21,072 (4,152)

15 |Fitim/Humbja para tatimit S s 1 - B 78,?33 395 7,389,148

16 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin SHS 1,242,052 1,167,597

1. Shpenzimi aktwal i tatimit mbi fitimin 1,242,052 1,167,597
2. Shpenzimi i tatim ftimit 18 shiyre a
3. Pjesa ¢ tatim fitimit & pjesamarrjeve N
17 |Fitimi/Humbja e vitit —-__GLMI
Fitimi/Humbja e vitic per: &

1.Pronarét ¢ njésisé ekonomike méme

2.luteresat jo-kontrolluese

Shitnimet mbi pusqyrat finsnciare né faqet vijuese jank pjesé pErbirese e kityre pasqyrave financiare,
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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2015

Pasqyra e (& Ardburave GjithEprishirse
(Bazuar ne kiasifikimin ¢ shpenzimeve sipas nalyres)
PEr Perindhen 01 Janar - 3t Dhjetor 2015

(Te gjitha balancat jank & lek¥)

Fitimi/Humbja e vitit

6,991,343

6,221,551

T ardbura t€ tjern gjithEpbrishirtse pér vitin:

Diferencat (+/-) ngn pErkihimi | monedhEs o¥ veprimiari (€ buajs

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akti afatgjata

Diferencat (+/-) nga r i i aktivet financiare (8 mbajiura pér shitje

Pjesa ¢ tF ardhurave gjithEpdefahirtse nga pjesfmnrrjet

Totall | 8 ardbursve (¥ (jern gjith¥prishirtse pér vitin

Totali | t2 ardhmrave pjithEpErishirdse pir vitin

Totali | 12 ardburavehumbjeve gjithEperfshirése plr:

6,991,343

6,221,551

1.Prooarit ¢ njlsist ekonomike mEmé

| Linteresat jo-kentrolluese

&




